
 

2020 年 3 月 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

           

             

新型コロナウィルス新型コロナウィルス新型コロナウィルス新型コロナウィルス感染症感染症感染症感染症の影響にの影響にの影響にの影響についてついてついてついて    

    

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご周知のとおり、新型コロナウィルス感染症拡大および政府の拡大防止対策

等により皆様方も少なからず影響を受けられていることと存じます。 

 

弊社におきましても国内外仕入商品の入荷遅れ、物流スタッフ、オペレーションス

タッフの欠員による影響が出始めております。 

今後の状況にもよりますが、ご注文いただきました商品がご希望の納期に沿えない

ケースが出てくることが予想されます。 

 

実際のご注文につき問題が生じた際は、担当窓口より速やかに個別連絡、ご相談さ

せていただきますが、ご不便おかけしますことお詫びするとともにご了承のほどよ

ろしくお願いいたします。 

 

また、弊社店舗、外商活動につきましては通常通り営業いたしますが、スタッフの

マスク着用、除菌剤等の設置により細心の注意を払い対応してまいりますのでご了

承のほどお願いいたします。 

 

皆様におかれましても健康、予防等に十分ご留意ください。 

敬具 

 

 

 

 

以上 


